Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

«04» июня 2013г.                                                                                           № 0187300005813000199
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

3. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

4. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

5. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;

Всего присутствовали 5 членов комиссии, что составляет 50 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Самедова Эльмира Джабраил кызы, исполняющий обязанности заведующей хозяйством групп детей дошкольного возраста МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6».
1. Наименование предмета запроса котировок: поставка мяса, рыбы и колбасных изделий (запрос котировок от 20.05.2013 №431, номер извещения на официальном сайте: 0187300005813000199).

2. Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6». Почтовый адрес: 628260, ул.Ермака, д.7, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) «22» мая 2013 года.

4. Существенными условиями гражданско-правового договора, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:

     4.1 Наименование, характеристики и объем товара – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

    4.2  Срок поставки товара: поставка должна быть осуществлена со следующего дня после заключения гражданско-правового договора по 31 декабря 2013 года по письменной заявке Заказчика 3 раза в неделю (понедельник, среда, пятница с 9 -00 до 15-00 местного времени). Срок исполнения заявки – не более 3 дней.

    4.3 Срок и условия оплаты товара: оплата производится после поставки товара путем перечисления денежных средств на расчетный счет поставщика в течение 15 банковских дней со дня подписания сторонами гражданско-правового договора, сопроводительных документов (накладных, счет-фактур).

    4.4 Максимальная  цена гражданско-правового договора:  375 710 рублей.

    4.5 Источник финансирования:  средства, полученные от приносящей доход деятельности учреждений на 2013г.

    4.6 В цену включены все расходы Поставщика, необходимые для осуществления им своих обязательств по Договору в полном объеме и надлежащего качества, в том числе все подлежащие к уплате налоги, сборы и другие обязательные платежи, расходы на упаковку, маркировку, страхование, сертификацию, транспортные расходы по доставке товара до места поставки, затраты по хранению товара на складе Поставщика, стоимость погрузочно-разгрузочных работ и иные расходы, связанные с поставкой товара.

      5. До окончания срока, указанного в извещении о проведении запроса котировок  («03» июня 2013 г. 13 часов 00 минут) были поданы 2 (две) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью

 «Сов-Оптторг-Продукт»
	628240, ул. Трассовиков, стр.1, г.Советский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область
	27.05.2013

09 часов 33 мин.

	2
	Индивидуальный предприниматель

Соколова Светлана Владимировна
	628250, ул.Первомайская, д.24, кв.2, пос.Пионерский, Советский район, Тюменская область
	27.05.2013

09 часов 45 мин.

6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила ее и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

       6.1. Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 364400 рублей.

       6.2. Признать победителями  в проведении запроса котировок:

	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложение о цене контракта, которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Общество с ограниченной ответственностью

«Сов-Оптторг-Продукт»
	Индивидуальный предприниматель

Соколова Светлана Владимировна

	2.
	Цена гражданско-правового договора, руб.
	364 400
	375 710

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «04» июня  2013г. № 0187300005813000199
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «04» июня  2013г. № 0187300005813000199

Председатель комиссии:                                                                                        С.Д. Голин

Члены  комиссии
______________Т.И. Долгодворова

__________________Н.А.Морозова

_____________________ Г.А.Ярков

_________________Ж.В. Резинкина

Представитель Заказчика                                                                   _____________ Э.Д.Самедова
Секретарь  О.С.Абдуллаева
Приложение 1

к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок                                                                                                                                                                                                                                                                                                от  «04» июня  2013г. № 0187300005813000199
Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на поставку мяса, рыбы и колбасных изделий

 (запрос котировок от 17.05.2013 №431, номер извещения на официальном сайте: 0187300005813000199).

Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №6».

	№ п.п.
	Наименование товара
	Характеристика
	Ед. изм.
	Кол-во
	Участники размещения заказа

	ООО «Сов-Оптторг-Продукт» г. Советский
	Индивидуальный предприниматель Соколова С.В.

п. Пионерский

	Цена,

руб.
	Сумма,

руб.
	Цена,

руб.
	Сумма,

руб.

	1
	мясо
	говядина 1 категории мороженная полутуши не менее 90 кг, с массовой  долей жировой и  соединительной ткани  не более 20%  в разрубе, правильно обработанное,  свежее, без признаков порчи, дефектов, с маркировкой ГОСТ  производителя ГОСТ 10-02-01054-86
	кг
	1000
	235
	235000
	240
	240000

	2
	Печень
	говяжья мороженая без признаков порчи, загрязнений, лимфатических узлов, крупных желчных протоков,  коричневого  или светло- коричневого цвета, с неповрежденными оболочками светло- серого цвета, фасованная  кусками  в полиэтиленовые пленки до 3 кг ГОСТ производителя
	кг
	70
	140
	9800
	143
	10010

	3
	Минтай
	мороженый, потрошеный, обезглавленный тушки рыбы должны быть непобитыми, с чистой поверхностью и естественной  окраской, консистенция после оттаивания плотной, с запахом свежей рыбы, ГОСТ 1168-86
	кг
	200
	90
	18000
	90
	18000

	4
	 горбуша или кета
	мороженая, потрошеная, с головой, тушки рыбы должны быть непобитыми, с чистой поверхностью и естественной окраской, консистенция после оттаивания плотной, с запахом свежей рыбы ГОСТ 1168-86
	кг
	650
	120
	78000
	130
	84500

	5
	сосиски
	 говяжьи без жира, сорт высший,  внешний вид - батончики  с чистой сухой поверхностью, без повреждения оболочки, вид фарша на разрезе – розовый или светло – розовый равномерно перемешен, запах и вкус – свойственные данному виду продукта с ароматом пряностей, в меру соленый, без посторонних привкусов и запаха, содержание нитрита в норме ГОСТ 52196-2003
	кг
	80
	295
	236000
	290
	23200

	Цена  гражданско-правового договора, руб.
	Максимальная цена гражданско-правового договора,

375710
	364400
	375710

	Срок поставки  товара

	поставка должна быть осуществлена со следующего дня после заключения гражданско-правового договора по 31декабря 2013года по письменной заявке Заказчика 3 раза в неделю (понедельник, среда, пятница с 9 -00 до 15-00 местного времени). Срок исполнения заявки – не более 3 дней.
	Согласен
	согласен

	Срок   и  условия  оплаты товара
	оплата производится после поставки товара путем перечисления денежных средств на расчетный счет поставщика в течение 15  банковских дней со дня подписания сторонами гражданско-правового договора, сопроводительных документов (накладных, счет-фактур)
	согласен
	согласен

	Остаточный срок на продукты питания
	должен составлять не менее половины срока установленного производителем данного товара
	согласен
	согласен

	Требования  к участнику  размещения  заказа
	Отсутствие  в реестре недобросовестных  поставщиков сведений об участнике
	отсутствуют
	отсутствуют

	Дополнительная информация